[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
23.03.2017 № 14-116
г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 16.05.2006                     № 3-15 «О Положении о правотворческой инициативе граждан»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская  Дума

РЕШИЛА:

1.  Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы от 16.05.2006 № 3-15 «О Положении о правотворческой инициативе граждан»                       (с изменениями от 24.09.2009 № 43-512, 26.05.2011 № 4-30) следующие изменения:

1.1. По тексту слово «город» заменить словами «муниципальное образование «Город Саратов» в соответствующих падежах.

1.2. В пунктах 1.6, 4.2 слова «городская Дума» заменить словами «Саратовская городская Дума» в соответствующих падежах.

1.3. В подпункте «г» пункта 3.1 слова «проекта решения» заменить словами «проекта муниципального правового акта».

1.4. В пункте 4.1 слова «муниципального акта» заменить словами «муниципального правового акта».

1.5. В абзаце третьем пункта 4.2 слова «7 рабочих дней» заменить словами «10 рабочих дней».

1.6. В пункте 4.3 слова «главой администрации муниципального образования «Город Саратов» заменить словами «главой муниципального образования «Город Саратов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Саратовской городской Думы                                                                  В.В. Малетин
Глава

 муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                            В.Н. Сараев